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Poules, vuelta no 1

Poule no 1
Arbitro : KISKAPUSI        Dora                                         

V/M TD-TR TD clas
 MARTIN SORIA Santiago VCE-VA V 4 3 V 3  2/5 2 20 3  
 GONZALEZ ARIAS Angel Luis VCE-VA 0 4 3 V 0  1/5 -12 12 6  
 PIÑEIRO FUENTES Xose CCOM-C V V 3 3 1  2/5 -6 17 4  
 GURI LOPEZ Alberto SAMA-M V V V V 3  4/5 5 23 2  
 MARTIN FERNANDEZ Julian SAV-V 3 4 V 4 2  1/5 -5 18 5  
 CALDERON AGUINAGA Alvaro CCC-M V V V V V  5/5 16 25 1  

Poule no 2
Arbitro : MARTIN           Andrea                                       

V/M TD-TR TD clas
 CARBAJO FERNANDEZ Pedro VCE-VA 4 3 2 3 2 V4  1/6 -9 18 6  
 BESCANSA SANJURJO Santiago CEP-M V 4 V 3 V V  4/6 9 27 2  
 HERRERO SEGOVIA Ignacio CBC-CA V V 3 V 2 V  4/6 5 25 3  
 SANZ  VELASCO Alfonso VCE-VA V 3 V V V V  5/6 9 28 1  
 LEGORBURU BERISTAIN Javier SABI-BI V V 2 4 V V  4/6 2 26 4  
 ROSALES NAVARRO Carlos FED-M V 0 V 3 4 V  3/6 0 22 5  
 CONDE FERNANDEZ Juan Carlos SAMA-M 2 1 1 2 4 3  0/6 -16 13 7  

Poule no 3
Arbitro : GARCIA           Oscar                                        

V/M TD-TR TD clas
 MERINO  BOCOS Juan Ramon VCE-VA 3 V 2 4 V V  3/6 2 24 3  
 CAPARROS QUINTERO Agustin FED-M V V 3 3 V 2  3/6 1 23 4  
 DEL BUSTO FANO Antonio CAG-AS 2 3 0 V V V  3/6 -4 20 5  
 CALLEJA MERINO Fernando VCE-VA V V V V V V  6/6 16 30 1  
 RUIZ ORDORIKA German LEIOA-BI V V 4 3 V V  4/6 8 27 2  
 HERNANDEZ  ALCOLEA Raul CNE-FM 3 1 3 2 1 V  1/6 -14 15 7  
 SEIJAS VARELA Manuel CEVI-PO 2 V 2 4 1 4  1/6 -9 18 6  

Poule no 4
Arbitro : VELASCO          Juan                                         

V/M TD-TR TD clas
 EZAMA TOLEDO Eduardo CEE-M V V V 4 V  4/5 11 24 1  
 GOMEZ JAREÑO MORENO Felipe SAMA-M 2 V V2 0 4  2/5 -6 13 4  
 GOAS JUL Jose CCOM-C 4 3 V 2 V  2/5 -2 19 3  
 HERNANDEZ ORTIZ Antonio CE-AL 1 1 4 V 3  1/5 -5 14 6  
 DI LORETO Marco CBE-PM V V V 2 V  4/5 10 22 2  
 GARCIA LORENTE Javier VCE-VA 1 V 2 V 1  2/5 -8 14 5  
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Clasificación después de poules (orden por rango)

clas apellido nombre club fecha Nac. V/M ind. TD

 1 CALLEJA MERINO Fernando VCE-VA 20/9/1963 6/6 16 30   
 2 CALDERON AGUINAGA Alvaro CCC-M 19/12/1964 5/5 16 25   
 3 SANZ  VELASCO Alfonso VCE-VA 20/2/1961 5/6 9 28   
 4 EZAMA TOLEDO Eduardo CEE-M 1/8/1965 4/5 11 24   
 5 DI LORETO Marco CBE-PM 25/8/1962 4/5 10 22   
 6 GURI LOPEZ Alberto SAMA-M 22/6/1964 4/5 5 23   
 7 BESCANSA SANJURJO Santiago CEP-M 6/11/1963 4/6 9 27   
 8 RUIZ ORDORIKA German LEIOA-BI 22/4/1969 4/6 8 27   
 9 HERRERO SEGOVIA Ignacio CBC-CA 19/7/1961 4/6 5 25   
 10 LEGORBURU BERISTAIN Javier SABI-BI 15/2/1965 4/6 2 26   
 11 MERINO  BOCOS Juan Ramon VCE-VA 6/3/1966 3/6 2 24   
 12 CAPARROS QUINTERO Agustin FED-M 30/8/1967 3/6 1 23   
 13 ROSALES NAVARRO Carlos FED-M 3/12/1962 3/6 0 22   
 14 DEL BUSTO FANO Antonio CAG-AS 15/10/1960 3/6 -4 20   
 15 MARTIN SORIA Santiago VCE-VA 6/11/1964 2/5 2 20   
 16 GOAS JUL Jose CCOM-C 7/7/1968 2/5 -2 19   
 17 PIÑEIRO FUENTES Xose CCOM-C 4/6/1968 2/5 -6 17   
 18 GOMEZ JAREÑO MORENO Felipe SAMA-M 24/9/1963 2/5 -6 13   
 19 GARCIA LORENTE Javier VCE-VA 17/1/1965 2/5 -8 14   
 20 MARTIN FERNANDEZ Julian SAV-V 8/3/1960 1/5 -5 18   
 21 HERNANDEZ ORTIZ Antonio CE-AL 18/11/1966 1/5 -5 14   
 22 GONZALEZ ARIAS Angel Luis VCE-VA 15/3/1960 1/5 -12 12   
 23 CARBAJO FERNANDEZ Pedro VCE-VA 18/10/1964 1/6 -9 18   
 23 SEIJAS VARELA Manuel CEVI-PO 23/6/1961 1/6 -9 18   
 25 HERNANDEZ  ALCOLEA Raul CNE-FM 6/8/1962 1/6 -14 15   
 26 CONDE FERNANDEZ Juan Carlos SAMA-M 27/7/1965 0/6 -16 13   
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 1 CALLEJA MERINO Fernando VCE-VA

 32   

 17 PIÑEIRO FUENTES Xose CCOM-C

 16 GOAS JUL Jose CCOM-C    10/6

 9 HERRERO SEGOVIA Ignacio CBC-CA

 24 SEIJAS VARELA Manuel CEVI-PO    10/6

 25 HERNANDEZ  ALCOLEA Raul CNE-FM

 8 RUIZ ORDORIKA German LEIOA-BI    10/6

 5 DI LORETO Marco CBE-PM

 28   

 21 HERNANDEZ ORTIZ Antonio CE-AL

 12 CAPARROS QUINTERO Agustin FED-M    10/8

 13 ROSALES NAVARRO Carlos FED-M

 20 MARTIN FERNANDEZ Julian SAV-V    10/8

 29   

 4 EZAMA TOLEDO Eduardo CEE-M

CALLEJA MERINO Fernando

PIÑEIRO FUENTES Xose
   10/9

HERRERO SEGOVIA Ignacio

RUIZ ORDORIKA German
   10/9

DI LORETO Marco

HERNANDEZ ORTIZ Antonio
   10/3

MARTIN FERNANDEZ Julian

EZAMA TOLEDO Eduardo
   10/3

PIÑEIRO FUENTES Xose

RUIZ ORDORIKA German

HERNANDEZ ORTIZ Antonio

EZAMA TOLEDO Eduardo
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 3 SANZ  VELASCO Alfonso VCE-VA

 30   

 19 GARCIA LORENTE Javier VCE-VA

 14 DEL BUSTO FANO Antonio CAG-AS    10/8

 11 MERINO  BOCOS Juan Ramon VCE-VA

 22 GONZALEZ ARIAS Angel Luis VCE-VA    10/6

 27   

 6 GURI LOPEZ Alberto SAMA-M

 7 BESCANSA SANJURJO Santiag CEP-M

 26 CONDE FERNANDEZ Juan Carlo SAMA-M    10/0

 23 CARBAJO FERNANDEZ Pedro VCE-VA

 10 LEGORBURU BERISTAIN Javier SABI-BI    10/8

 15 MARTIN SORIA Santiago VCE-VA

 18 GOMEZ JAREÑO MORENO Felip SAMA-M    10/6

 31   

 2 CALDERON AGUINAGA Alvaro CCC-M

SANZ  VELASCO Alfonso

DEL BUSTO FANO Antonio
   10/3

MERINO  BOCOS Juan Ramon

GURI LOPEZ Alberto
   10/5

BESCANSA SANJURJO Santiag

LEGORBURU BERISTAIN Javier
   10/3

MARTIN SORIA Santiago

CALDERON AGUINAGA Alvaro
   10/6

DEL BUSTO FANO Antonio

MERINO  BOCOS Juan Ramon

BESCANSA SANJURJO Santiag

CALDERON AGUINAGA Alvaro
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Cuartos de final

 1 PIÑEIRO FUENTES Xose CCOM-C

 8 RUIZ ORDORIKA German LEIOA-BI    10/8

 5 HERNANDEZ ORTIZ Antonio CE-AL

 4 EZAMA TOLEDO Eduardo CEE-M    10/0

 3 DEL BUSTO FANO Antonio CAG-AS

 6 MERINO  BOCOS Juan Ramon VCE-VA    10/8

 7 BESCANSA SANJURJO Santiag CEP-M

 2 CALDERON AGUINAGA Alvaro CCC-M    10/6

PIÑEIRO FUENTES Xose

HERNANDEZ ORTIZ Antonio
   10/9

MERINO  BOCOS Juan Ramon

CALDERON AGUINAGA Alvaro
   10/3

HERNANDEZ ORTIZ Antonio

CALDERON AGUINAGA Alvaro

   10/5
CALDERON AGUINAGA Alvaro
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Clasificación general final (orden por rango)

clas apellido nombre club fecha Nac.

 1 CALDERON AGUINAGA Alvaro CCC-M 19/12/1964
 2 HERNANDEZ ORTIZ Antonio CE-AL 18/11/1966
 3 MERINO  BOCOS Juan Ramon VCE-VA 6/3/1966
 3 PIÑEIRO FUENTES Xose CCOM-C 4/6/1968
 5 EZAMA TOLEDO Eduardo CEE-M 1/8/1965
 6 BESCANSA SANJURJO Santiago CEP-M 6/11/1963
 7 RUIZ ORDORIKA German LEIOA-BI 22/4/1969
 8 DEL BUSTO FANO Antonio CAG-AS 15/10/1960
 9 CALLEJA MERINO Fernando VCE-VA 20/9/1963
 10 SANZ  VELASCO Alfonso VCE-VA 20/2/1961
 11 DI LORETO Marco CBE-PM 25/8/1962
 12 GURI LOPEZ Alberto SAMA-M 22/6/1964
 13 HERRERO SEGOVIA Ignacio CBC-CA 19/7/1961
 14 LEGORBURU BERISTAIN Javier SABI-BI 15/2/1965
 15 MARTIN SORIA Santiago VCE-VA 6/11/1964
 16 MARTIN FERNANDEZ Julian SAV-V 8/3/1960
 17 CAPARROS QUINTERO Agustin FED-M 30/8/1967
 18 ROSALES NAVARRO Carlos FED-M 3/12/1962
 19 GOAS JUL Jose CCOM-C 7/7/1968
 20 GOMEZ JAREÑO MORENO Felipe SAMA-M 24/9/1963
 21 GARCIA LORENTE Javier VCE-VA 17/1/1965
 22 GONZALEZ ARIAS Angel Luis VCE-VA 15/3/1960
 23 CARBAJO FERNANDEZ Pedro VCE-VA 18/10/1964
 23 SEIJAS VARELA Manuel CEVI-PO 23/6/1961
 25 HERNANDEZ  ALCOLEA Raul CNE-FM 6/8/1962
 26 CONDE FERNANDEZ Juan Carlos SAMA-M 27/7/1965
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